OTYET

OB UCMONHEHUN YUPEXAEHWEM MAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

IKAeHe
co6neHHoe nogpaspeneHve

3guTens

MeHOBaHWe opraHa, oCyLecTB/sA-

N0 NOSIHOMOYMS yupeamTens

hMHaHCOBOro obecneyeHns (LeaTenbHOCTK)
MOAMYHOCTb: KBapTasibHas, rofosas

HULA N3MepeHus: pyo.

Koa
HaumeHoBaHne nokasarens
CTPOKM
1 2
)abl - BCEro 010
)abl OT OKa3aHWsa MAaTHbIX ycnyr 040

OT), KOMNeHcaunii 3atpat

Ha 1 aHBapsa 2024 .

MBAOY alc Ne 7

Poccuiickas ®epepauns

933

[lesiTeNbHOCTb MO BbINO/HEHNIO TOCYAAPCTBEHHOrO (MyHULMNANbHOro) 3afaHus

Kop,
aHanuTukm

3

130

1. JloxoAb! yupexaeHus

YTBEepxaeHo
NNaHOBbIX yepes nuuesble
HasHa4veHui cyeta
4 5
8 068 200,00 8 068 200,00
8 068 200,00 8 068 200,00

MicnoNHEHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHWi

yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKacCoBbIMU
cyeTa yypexageHua onepaunamm

6 7 8

®opma no CKY[
Jata
no OKMNO

no OKTMO
no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
8 068 200,00
8 068 200,00

Kobl
" 0503737
01.01.2024
92253358

00000001
92253358
903

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HanmeHoBaHWe nokasarens

Pacxoppl - BCcero

B TOM yucne:
doHA onnaTbl TpyAa yupexaeHui
B3Hocbl Mo o6a3aTesibHOMY
coumnanbHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbINMaTbl No onnarte Tpyaa
pabOTHMKOB U UHbIE BbINAATbI
paboTHUKAM yupexaeHuni
Mpoyasa 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
Ynnata uHbIX nnarexe
PesynbTaT ucnonHexnusa (aeduunt/
npouumT)

Kop, Kop,
CTPOKM  aHaNUTUKN

2

200
111
119
244
853
450

YTBepxaeHo
naaHoBbIX
Ha3HauyeHwui

4
8 208 729,07

5 343 482,63
1679 300,00

1185 149,96

796,48
-140 529,07

2. Pacxogpb! yypexneHus

yepes nuuesble
cyeTa

5
6 930 430,92

5 131 863,43
1519 972,81

277 798,20

796,48
1137 769,08

icnonHEeHO NaHOBbIX HA3HAYeHWi

yepes 6aHKOBCKMUE
cueta

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEeKaccoBbIMM
onepauusmu
8

NTOoro

9
6 930 430,92

5 131 863,43
1519 972,81

277 798,20

796,48
1137 769,08

®opma 0503737 c.2

Cymma
OTK/TIOHEHUSA

10
1278 298,15

211 619,20
159 327,19

907 351,76



HanmeHoBaHne, nokasaTtens

1
OYHUKN (hMHAHCUPOBAHUSA
smyuTa cpepncTs - Bcero (cTp. 520 +
590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
+ cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uuncne:
3yTPEeHHUE UCTOYHUKM
13 HUX:

3UKEHNEe AeHEeXHblX CPeACTB
loCTynneHue fEeHeXHbIX CpeAcTB
choune
BbIGbITUE JEHEXHbIX CPEeACTB
3elHNe UCTOUYHUKU

13 HUX:

3MeHeHNe 0CcTaTKoB CpeAcTB
yBeNn4yeHne ocTaTkoB CPEACTB,
3cero
yMeHblleHue 0CTaTKOB CPefCcTB,
3cero
3MeHeHNe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
lopoTam CpefcTB yupexeHus

B TOM uncne:
yBe/MuyeHne ocTaTkoB cpefCcTB
yupexeHus
yMeHbLIEHNe 0CTaTKOB CPeAcTB
yupexaeHuns
3MeHeHne 0CTaTKOB NO BHYTPEHHUM
cyeTtam

B TOM yucne:

yBEeIMYEHNe 0CTaTKOB Mo
BHYTpeHHUM pacuyetam (KT
D30404510)

yMeHblleHne 0CTaTKOB No
BHYyTPEeHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kopg
CTpOKHM

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731

820

821

822

Kog
aHaNnUTUKn

3

510

610

510

610

YTBEpPXAEeHO
nnaHoBbIX
HasHauvyeHui

4
140 529,07

140 529,07

yepes nuuyesble
cyeTa

5
-1 137 769,08

-1 137 769,08
-8 068 200,00

6 930 430,92

yepe3 6aHKOBCKME
cyeTa

6

. IcTouHvkn chuHaHcupoBaHus aeduumTa CpeacTB yupexaeHus

MIcnoNHEHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHWi

7

yepes Kaccy
yupexgeHus

HekKaccoBblMU
onepaumamu

8

nToro

9
-1 137 769,08

-1 137 769,08
-8 068 200,00

6 930 430,92

®opma 0503737 ¢.3

Cymma
OTKNIOHEHNSA

10
1278 298,15

1278 298,15

X



HaumeHoBaHue nokasatens Koa
CTPOKM
1 2
M3meHeHne ocTaTkoB pacyeToB no 830
BHYTPEHHVM MPUBEYEHNUAM CPEACTB
B TOM umucne:
yBe/iMyeHne pacyeTtos Mo 831

BHYTPEHHEMY MPUBMEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTsB (KT 030406000)
yMeHbLIeHne pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO

octaTtkoB cpeacts (AT 030406000)

Kop,

HaumeHoBaHWe nokasartens
CTPOKMU

1 2

Bo3BpalyeHo ocTaTkoB cybcuanii 910
NPOLUbIX ST, BCErO

Bo3BpalyeHo pacxofoB NpoLwbIX NeT, 950
BCEro

PykoBogutenb
(nognuce)

e/ vCccf

(nognwuce)

InaBHbIi GyxranTep

Mcnonuutens

16 dheBpans 2024 r.

®opma 0503737 C4

yTBep)Kp'eHo MIcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHuin
Koa naaHoBbIX 6 HeKaccoBbIMU Cymma
AHANUTIKN 5 yepes ninueBsble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy nTOoro OTKAOHEHUS
Ha3HayeHun * cyeTa cuyeTa yypexaeHus onepauymammn
4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHMs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CybCcuanii n pacxofoB MNpOoLUbIX J1ET
K Mpown3seneHo BO3BpaToB
oA
AHANNTUKM yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU Moo
cuyeTa cueTa yypexaeHus onepauymammn
3 4 5 6 7 8
PykoBogutenb
H.A. Ky3bMuHa (b)II/IHaHCF(‘)BO T.H. bopatoxeHko
(pacwmdppoBka nognucu) (nognuce) (pacwmdpoBka noanucu)

39KOHOMUYECKON CNyX6bl

Marty3osa /llogmuna KOpbeBHa
(pacwmdppoBka nognuncu)

LieHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

PykoBoguTtesnb

(ynonHoMo4YeHHOe N1LL0) (BOMKHOCT)

3amecTuTesib rNaBHOro
6yxrantepa
(BOMKHOCTD)

ojf dycLt -

(Moanmc()

N.10.Maty3oBa

(pacwmdpposka nognucu)

(HavmeHoBaHue, OI'PH, VHH, KM, mecTtoHaxoxaeHue)

(nognuce) (pacwmdppoBka nognucu)

4-12-07
(TenedoH, e-mail)



